ט' אלול תשס"ד
26 אוגוסט 2004

אל:

תפוצה: א', נצ(1), ב'(3), ג'(3), ד'(3), ו'

חוזר מס הכנסה מס' 22/ 2004 - היחידה למיסוי בינלאומי

הנדון: בעל זכות שביושר

1. כללי

חופש זרימת המשאבים בעולם והחשיפה הגוברת של המדינות לשווקים בינלאומיים הביאו ליצירת תכנוני מס בינלאומיים המבוססים, בין היתר, על שימוש בהוראות אמנות למניעת כפל מס (להלן: "אמנות" או "אמנות מס").